

Сравнителна таблица за резултатите от преговори, проведени на 01 октомври 2020г. с Трафоремонт ООД, гр. Ямбол по процедура на договаряне с предварителна покана с предмет: Отстраняване на теч на трансформаторно масло от силови трансформатори в подстанции на Електроразпределение Север АД.

Процедура 93/2020

№	Наименование	Количество	оферта		договорено	
			единична цена	общо	единична цена	общо
Трафоремонт ООД, гр. Ямбол						
1	Източване на маслото от консерватора - брой.	10,00	980,00	9800,00	940,00	9400,00
2	Източване на маслото под нивото на проходните изолатори ВН/СрН- брой.	3	1620,00	4860,00	1550,00	4650,00
3	Източване на маслото под нивото на горните кранове на радиаторите- брой.	6	1840,00	11040,00	1750,00	10500,00
4	Източване на цялото масло на трансформатора- брой.	1	2200,00	2200,00	2110,00	2110,00
5	Напълване на трансформатора с масло (след цялостно източване на маслото), обезвъздушаване- брой.	1	1800,00	1800,00	1700,00	1700,00
6	Напълване на трансформатора с масло (след източване на маслото до горни кранове на охлаждащите радиатори), обезвъздушаване- брой.	6	1520,00	9120,00	1470,00	8820,00
7	Подмяна на уплътнение на стержена на изолатор ВН- брой.	12	260,00	3120,00	250,00	3000,00
8	Подмяна на уплътнение на изолатор ВН- брой.	12	490,00	5880,00	470,00	5640,00
9	Подмяна на уплътнение на изолатор СрН- брой.	24	140,00	3360,00	130,00	3120,00
10	Подмяна на уплътнение на технологичен люк с площ до 0,05м ² - брой.	12	150,00	1800,00	140,00	1680,00
11	Подмяна на уплътнение на технологичен люк с площ до 0,1м ² - брой.	12	160,00	1920,00	150,00	1800,00
12	Подмяна на уплътнение на технологичен люк с площ до 0,2м ² - брой.	24	210,00	5040,00	200,00	4800,00
13	Подмяна на уплътнение на технологичен люк с площ до 0,5м ² - брой.	8	260,00	2080,00	250,00	2000,00

14	Подмяна на фланцево уплътнение с диаметър до ф100мм- брой.	20	70,00	1400,00	65,00	1300,00
15	Подмяна на фланцево уплътнение с диаметър до ф150мм- брой.	20	100,00	2000,00	95,00	1900,00
16	Подмяна на фланцево уплътнение с диаметър до ф200мм- брой.	16	130,00	2080,00	120,00	1920,00
17	Демонтаж/монтаж(подмяна) на охладителен радиатор- брой.	20	520,00	10400,00	500,00	10000,00
18	Подмяна на кран заедно с двете уплътнения на охладителен радиатор- брой.	40	390,00	15600,00	380,00	15200,00
19	Почистване на утайтел на кондензатор- брой.	5	230,00	1150,00	220,00	1100,00
20	Подмяна на поплавок нивопоказател на кондензатора- брой.	10	680,00	6800,00	670,00	6700,00
21	Измиване и обезмасляване на трансформатор до 25/31,5 MVA- брой.	8	1800,00	14400,00	1700,00	13600,00
22	Измиване и обезмасляване на трансформатор до 40/50MVA- брой.	6	2100,00	12600,00	2000,00	12000,00
23	Почистване, грундиране и боядисване на трансформатор 16/20MVA- брой.	3	6500,00	19500,00	6000,00	18000,00
24	Почистване, грундиране и боядисване на трансформатор 25/31,5MVA- брой.	8	7100,00	56800,00	6500,00	52000,00
25	Почистване, грундиране и боядисване на трансформатор 40/50MVA- брой.	4	7700,00	30800,00	7200,00	28800,00
26	Омасляване на активната част под вакуум- брой.	1	1,00	1,00	1,00	1,00
27	Смяна гарнитура на казана на янсенския регулатор- брой.	8	820,00	6560,00	800,00	6400,00
28	Смяна на гарнитура на пробка на кондензатора- брой.	5	110,00	550,00	100,00	500,00
29	Смяна на уплътнител на тапите на радиаторите- брой.	36	170,00	6120,00	160,00	5760,00
30	Доставка и подмяна на силикагел в дихателя на СТ - кг	36	45,00	1620,00	45,00	1620,00
31	Заварка на пукнатина по казана- брой.	5	640,00	3200,00	630,00	3150,00
32	Подмяна на изолатор 12/630А- брой.	1	570,00	570,00	550,00	550,00
33	Подмяна на изолатор 12/1250А- брой.	1	650,00	650,00	620,00	620,00
34	Подмяна на изолатор 12/2500А- брой.	1	390,00	390,00	380,00	380,00
35	Подмяна на изолатор 12/3150А- брой.	1	390,00	390,00	380,00	380,00
36	Подмяна на изолатор 24/630А- брой.	1	260,00	260,00	250,00	250,00

37	Подмяна на изолатор 24/1250А-брой.	1	260,00	260,00	250,00	250,00
38	Подмяна на изолатор 24/2500А-брой.	1	390,00	390,00	380,00	380,00
39	Подмяна на джоб за контактен термометър-брой.	2	520,00	1040,00	500,00	1000,00
40	Ревизия и подмяна на уплътнения на спирателен кран-брой.	6	390,00	2340,00	380,00	2280,00
41	Смяна гарнитура струино реле на янсенов регулатор-брой.	6	390,00	2340,00	380,00	2280,00
42	Смяна гарнитура газово реле-брой.	6	320,00	1920,00	310,00	1860,00
43	Преработка на трансформаторно масло с маслопреработваща инсталация за повишаване на качеството - литър	1	0,85	0,85	0,80	0,80
Общо:			264151,85			249401,80

Подписи:

ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ Север АД:

Траформонт ООД, гр. Ямбол:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....
- 5.....